d'O., e ordinò da parte del papa che una delle nominate tre condizioni

scegliessero : il che non facendo
, quantunque molto amati da lui , dovrebbe

procedere contro di loro per scomunica , come ne portò commissione. E

qui la fece leggere, aggiungendo: a Quanivis dominus papa ila scripbat

ce vobis, lamen mullum debelis vos attendere
,
quia eslis lideies Ecclesie,

(c et immo nec polestis, nec debelis recedere a mandato Ecclesie, et ut

« omnen honorem Ecclesie cxibeatis sicut amicos, consulo ut negolium to-

c( tum ponatis in manus Ecclesie: credere enim debctis firmiler, quod si quid

« iuris habelis centra senenses
, quod Ecclesia illud vobis conservabit

,

« quia quod vobis accrcscit , per consequens et sibi ». Il Potestà , in dclto

Consiglio, sorgendo, fra le altre cose che rispose ad onore ed esaltazione

delia Chiesa Romana e delia signoria sua , disse che voleva inlorno a ciò

deliberare : Gollifredo replicò volere risposta in Consiglio, approvata dal

Consìglio e per mano pubblica. Fu ordinato che il giorno di poi sarebbcsi

risposto.

Fatto nel palazzo del C. d'O. , testimoni : maestro Guido dWrezzo

,

maestro Gozio scrittore del papa , Rustico canonico orvietano e Girardo

Arciprete di Casamala e molli altri.

Neil' istesso luogo a di 1.° d'ottobre, adunato il dello Consiglio, il Po-

testà fra le altre coso che propose ad esaltazione della Chiesa Romana e

ad onore del papa, cosi rispose: <r Quod fatebalur et crat vorum quod

a Ecclesia Romana crai corum domina et matcr , tam spirilualis, quam

< temporalis, et quod in nullo porposueranl discedere a mandatis Ecclesie,
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« sicut eorum domine ; et nisi esset quia ipsi juraverunt cuna Florcnlinis prò

« conservatione iuris eorum, limendo polentiam Scnensium
,

qui volebaut

(c eis auferre terram , non ipsi Urbevclani de tribus niandalis eligerent

« unum, sed potìus Ecclesia Romana preciperct ut vellel, ci ipsi obedirent,

« scilicel de reformatione pacis, vel Ireuguis ineundis ve! ponere negolium

« in manus Ecclesie. Ouare de prediclis Iribus duo eligebanl ; silicet quod

a pacem reforraare, vel treuguas inire voiebant : tcrlium vero, quod po-

« nalur negolium in manus Ecclesie, non poterant facere sine Florcnlinis
;

« cum teneantur cum eis per sacramentum et qualiter pacem vel treuguas

« vellerent ipsi darent in scriptis ». Onde avendo presentale le delle cose

in iscritto , il signor Gottifredo volle che si leggessero in Consiglio ; dopo

di che il dello Cappellano disse: « l'ilimum quod iam vcnuistis, ponere

>r negotium in manus Ecclesie, occasione juramenti quod fecistis cum

€ Florentinis, non vos tangit in aliquo, iuramcnium cum inlelligatur ius

ce et alloritas superioris excepta, et illius maxime quod est dominus tam

(c spiritualis quam temporalis ». Ed aggiunse : «: Ex quo vos dicitis velie

« pacem , rogo quod vos in tali pace debcatis potere convenientia et honesta,

« quia bene inspicietur et discutietur utrum a vobis pclatur iniustum et

a inhoneslum, cum Senenses iam obtulerint et fecerint quicquid mandavit

« eis dominus papa, et immo vos bene atlendalis, quod magis dedecebit

« vos si estis inobbedientes Ecclesie , vel eliam si petatis iniusta et in-

« convenientia, quod estis fideles Ecclesie, quam dedecerel Senens., qui

« sunt fideles Imperatoris ;
petendo interea inhonesla et inconvenienlia , in

« pace non vullis pacem, quamvis dicatis: volumus pacem ». E dimostrò

con molte ragioni : « De eo vero quod dictis volle treuguas cum Senens.,

« volo .scire generales treuguas inlelligatis. In licteris enim domini pape

« vobis directis continetur exprcsse, quod inianlur treugue competenles,

« infra quas queslio suborta possit iudicio vel concordia sopiri ; ergo oportel

« quod infra huiusmodi treuguas, omnino sopiatur qucstio, concordia , vel

« iudicio ». Il che udito il potestà soggiunse: « Non ita inlelligimus nos ».

Allora Gottifredo: « Cum liclere domini pape mictantur Potestati, Con-

ce silio et Populo W. placet michi quod logerentur populo , et vostra

« responsio fierel ut exponerat populo presente ». Il Potestà rispose :

c( Quod non oporlebat, quia Consilium hic adunatimi gerii vicem totius

K populi
,

quia constai et minori et malori Consilio : hic sunt omncs

(c offitialium artium et anteregiones congregali, et per istos regitu^- civitas,

« et quicquid per eos fit , firraum habetur et ratum , et quid nobis hic

(( congregalis dicitis, loti populo dicitis, et quid nos respondemus vobis,

>c prò loto populo respondemus modo et semper prò hoc ncgotio ». Got-

tifredo avendo richiesto se questo piacesse a tulli , il Consiglio rispose :

ce Placet ». Gottifredo disse poi : a Ego volo deliberare super pelitionibus

«. quas facitis Senen., ut si est ibi aliquod dubii, certiQcet a vobis, sicul

« feci a Florentinis, ut requisilos, a Sencn., possim certificare ipsos de

<c intentìone vostra , et cras in Consilio fiet hoc : et vos monco et indico

ce et precipio quod dcliberelis si vullis aliter rcspondere ». E cosi fu ordinato.
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F. cs. pres. Tcobaldo arcidiacono. Jacomo « de Fortiverra y> . (ìozio,